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ALEXANDRE BAPTISTA

MAURER
MATTHEY-JUNOD

MEMBREZ
BAUDIN
LAUENSTEIN
LUTHY-FERRANTI
CARON
CORTERT
DEPRAZ
GARATTI

SPRTIS

DENERVAUD
WIGET

PANOZZO KUBLER

STEINER
VUILLE
MUSTER
RUSSO
BUHLER
FURRER
VELOSO
CHEDEL

BAPTISTA
PFEIFFER
JUNOD
ARGILLI
WYSS
FERRARI
FATTON
MANGNIN
BABAIANTZ

FLEURY
HUNKELER
BAUME
PERCASSI
CINESI
BEFFA
DANTONI

TRUONG
CAVALLO
FRANCILLON
BILLETER
OLIVEIRA
BELLINI

VON WYL
LARCHER

Prénom
Ricardo

Valérie
Maude

Emmanuelle
Deborah
Lucia
Alessandra
Vicky
Lysiane
Laurence
Lysiane
Aurélie

Fey
Lucie
Elisa
Barbara
Agnes
Sabine
Isabelle
Valérie
Cristel
Muriel
Christel

Fatima
Martine
Marcelline
Natacha
Charlotte
Silvana
Nicole
Mireille
Nadine

Julien
Timothée
Marc
Vincent
Matteo
Gabriele
Chris

Pascal
Claudio
Gael
Renaud
Leonel
Cédric
Adrien
Alexis

Nom Catégorie
Cadets A

Dames 30
Dames 30

Dames 40
Dames 40
Dames 40
Dames 40
Dames 40
Dames 40
Dames 40
Dames 40
Dames 40

Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50

Dames 60
Dames 60
Dames 60
Dames 60
Dames 60
Dames 60
Dames 60
Dames 60
Dames 60

Hommes 20
Hommes 20
Hommes 20
Hommes 20
Hommes 20
Hommes 20
Hommes 20

Hommes 30
Hommes 30
Hommes 30
Hommes 30
Hommes 30
Hommes 30
Hommes 30
Hommes 30

Course
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Temps
00:47:08

00:55:07
00:55:27

00:50:18
00:50:39
00:52:02
01:01:13
01:04:55
01:05:48
01:12:26
01:12:26
01:15:09

00:51:52
00:52:58
00:54:15
00:55:16
00:57:45
00:58:09
01:00:02
01:00:41
01:03:20
01:05:16
01:07:56

00:58:07
00:59:37
01:00:44
01:03:48
01:04:23
01:08:22
01:10:31
01:12:31
01:14:58

00:40:41
00:45:51
00:45:52
00:50:57
00:51:36
00:56:07
01:11:01

00:44:51
00:49:27
00:50:03
00:53:28
00:55:59
00:57:59
01:01:37
01:02:04
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BRISEBARD
DUCOMMUN
CUCHE
JAUNIN
OLIVEIRA
VELOSO
GHISLETTA
GUMY
WYRSCH
LEAL TEXEIRA
COURTILLAT
COSTE
KUNzLI
BARFUSS

COBOS
HUNKELER
VAUTHIER
GAILLARD
Z0SSO
BURRI
BURGOS GALO
BALLET
LASSA
POCAS
SOGUEL
GIRARDIN
ROBERT
HOUMARD
RICHOZ
MILZ
ARGILLI

DA SILVA
DOERFLIGER
ROBBIANI
JUNCKER
GINES
JEANDUPEUX
NUSSBAUM

ROBERT

WYRSCH
ROMANO
WYRSCH
WALTI

SCHLUCHTER
GAILLARD

FRANCEY
ERRASSAS
JASPERS

Julien
Luc
Cyril
Nicolas
Manuel
José
Valerio
Patrice
Pierre
José Pedro
Jéréme
Damien
Serge
Philippe

Pascal
Michel
Patrick
Laurent
Heinz
Beat
Alexandre
Francis
Gilles
Manuel
Frédéric
André
Pascal
Timothée
Philippe
Christian
Massimiliano

Joao
Claude
Angelo
Jean-Louis
Georges
Michel
André

Sébastien

Guillaume
Marco
Maxime
Romain

Julien
Océan

Jenna Lee
Shadia
Sydney

Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40
Hommes 40

Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50

Hommes 60
Hommes 60
Hommes 60
Hommes 60
Hommes 60
Hommes 60
Hommes 60

Juniors

Cadets A
Cadets A
Cadets A
Cadets A

Cadets B
Cadets B

CadettesA
CadettesA
CadettesA

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km
Course de 10km

Course de 10km

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

00:43:50
00:45:24
00:46:13
00:46:18
00:46:29
00:47:52
00:49:08
00:49:32
00:50:13
00:51:49
00:52:25
00:52:53
00:57:48
01:08:42

00:43:42
00:45:55
00:48:14
00:48:40
00:52:04
00:52:23
00:54:58
00:55:18
00:56:45
00:57:04
00:58:19
01:01:13
01:01:54
01:02:26
01:02:49
01:03:02
01:03:48

00:49:53
00:50:45
01:02:57
01:03:30
01:03:59
01:08:26
01:11:16

00:55:00

00:23:16
00:23:29
00:24:37
00:24:56

00:23:25
00:26:22

00:39:41
00:39:51
00:44:51
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MAURER
GURTNER
JEANNET
SEBASTIANELLI

GHISLETTA
HAENY

RACINE
MARTY
SCHLUCHTER
HERNANDEZ
ETIENNE

BERGER
NIEDERMANN
GNAEGI
PRETAT

BERGER
ANDREY DA SILVA

BICHSEL
HAMEL
DE VRIES REILINGH

MATTHEY
MILZ

TRACHSER
LORIOL

RYTZ
SCHALLER

MARTI
JEANNET
WEBER

GNAEGI
PERRINJAQUET

GAILLARD
SAAM
BURRI

JEANNIN

JACOT-GUILLARMOD

THURNHERR
OTTH

JEQUIER
FERRIER-SCHLUB
BLASER

VESSAZ

JAQUET
DELPRAT
DROEL

PROST

Virginie
Maureen
Line
Loika

Bérangere
Béatrice

Martine
Magali
Cristina
Eva
Saskia

Nanouche
Véronique
Brigitte
Iréne

Inés
Lola

Maxime
Simon
Aurélien

Kibour
Julien

Steve
Lamy

Sébastien
Georges

Alain
Pierre-Alain
Patrick

Hubert
André

Aixala
Julie
Cindy

Marie
Jessica
Lisa
Maéva
Caroline
Claudia
Sylvia
Mariann
Béatrice
Hervé
Serge
Léon

Dames 30
Dames 30
Dames 30
Dames 30

Dames 40
Dames 40

Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50
Dames 50

Dames 60
Dames 60
Dames 60
Dames 60

EcolieresA
EcolieresA

Ecoliers A
Ecoliers A
Ecoliers A

Ecoliers B
Ecoliers B

Hommes 20
Hommes 20

Hommes 30
Hommes 30

Hommes 50
Hommes 50
Hommes 50

Hommes 60
Hommes 60

Juniors f.
Juniors f.
Juniors f.

CadettesA
CadettesA
Dames 30
Dames 30
Dames 40
Dames 50
Dames 60
Dames 60
Dames 60
Hommes 40
Hommes 50
Juniors

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km

Course de 5km
Course de 5km
Course de 5km

Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km
Walking de 5km

00:32:10
00:35:40
00:36:28
00:45:42

00:32:37
00:45:41

00:33:29
00:34:04
00:39:00
00:40:00
00:41:28

00:28:22
00:38:23
00:54:49
00:54:55

00:25:13
00:27:10

00:25:04
00:25:26
00:28:16

00:30:52
00:31:09

00:26:18
00:27:14

00:35:24
00:45:46

00:26:51
00:36:27
00:38:56

00:42:51
00:49:30

00:27:56
00:40:53
00:45:13

00:56:56
00:56:56
00:54:35
00:56:05
00:56:05
00:54:12
00:54:02
00:54:36
01:05:06
01:04:11
00:43:48
01:07:30



